
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕАОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Понеделник, 18 мај 1970 
С к о п ј е 

Број 13 Год. XXVI 

Претплатата за 1970 година изне-
сува 100 динари. Овој број чини 
2 динари. Жиро сметка бр. 401-1-16 

93. 
Врз основа на точка 6 од Одлуката за опреде-

лување на премија за кравјо и овчо млеко во 1970 
година („Службен лист на СФРЈ" бр. 11/70), Изврш-
ниот совет донесува 

О Д Л У К А 
ЗА КОРИСТЕЊЕ ПРЕМИЈА ЗА КРАВЈО И ОВЧО 

МЛЕКО ВО 1970 ГОДИНА 

1. Работните организации и самостојните орга-
низации на здружениот труд — правни лица во со-
став на работни организации што произведуваат 
кравјо или овчо млеко сами или во кооперација со 
индивидуални земјоделски производители, можат 
да ја наплатуваат премијата од точка 1 од Одлу-
ката за определувања премија за кравјо и овчо 
млеко во 1970 година, под условите предвидени со 
таа одлука ако собранието на општината на чие 
подрачје е седиштето на купувачот или на корис-
никот на сојузната премија, обезбеди средства за 
исплатување на премија од најмалку ОДО динари 
по 1 литар кравјо и овчо млеко. 

2. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
објавувањето во „Службен весник на Социјалис-
тичка Република Македонија". 

Број 12-849/1 
20 април 1970 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот совет, 
д-р Кеенте Богоев, е. р. 

94. 
Врз основа на член бб точка 1 од Законот за 

банките и кредитните работи и член 92 точка 1 од 
Статутот на Стопанската банка — Скопје, Изврш-
ниот одбор на Стопанската банка — Скопје, на сед-
ницата од 29. април 1970 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА НА ОДЛУКАТА 
ЗА ПОБЛИСКИТЕ УСЛОВИ ЗА ДАВАЊЕ КРЕДИ-
ТИ ЗА УЧЕСТВО ВО ИЗГОТВУВАЊЕТО ПРО-

ГРАМИ ЗА ТЕХНИЧКА ПОМОШ НА 
СТОПАНСТВОТО 

— други институции на кои им е доверено стру-
чно оспособување и обучување на работници". 

3. Во точката III потточката 1 по зборовите: „од 
2% годишно", се додаваат зборовите: 

„За сите намени, освен за обучување на ра-
ботници кои се во̂  и кои не се во работен однос), за 
кои рокот за враќање не треба да биде подолг од 
10 години, а интересната стопа 2% годишно". 

4. Во точката III потточка 2 место точка се ста-
ва запирка и се додаваат зборовите: 

„— обезбедуваат обучување на оние профили ра-
ботници за кои постојат најголеми можности за за-
ложување по извршеното оспособување, 

— обезбедуваат најдобри материјални услови, а 
во врска со тоа и најдобар квалитет на обучување." 

II 

Оваа одлука влегува во сила со денот на доне-
сувањето, а ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ". 

Бр. 11/814 
7 мај 1970 година 

Скопје 

Претседател 
на Извршниот одбор на 

Стопанската банка — Скопје, 
инж. Никола Адамов, е. р. 

95. 
Врз основа на член бб точка 1 од Законот за 

банките и кредитните работи и член 92 од Стату-
тот на Стопанската банка — Скопје, по предлог на 
Кредитниот одбор од седницата одржана на 23-IV-
1970 година, Извршниот одбор на Банката, на сед-
ницата од 29. IV. 1970 година, ја донесе следнава 

О Д Л У К А 
ЗА ПОБЛИСКИТЕ УСЛОВИ И НАМЕНИ ЗА ДА-
ВАЊЕ КРЕДИТИ ЗА ИЗГРАДБА И ДОГРАДБА 
НА ТУРИСТИЧКИ КАПАЦИТЕТИ КОИ ПРИДО-

НЕСУВААТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА СТРАН-
СКИОТ ТУРИЗАМ 

I 

1. Во точката I потточката 2 од Одлуката за по-
блиските услови за давање кредити за учество во 
изготвувањето програми за техничка помош на сто-
панството, по зборовите: „оспособување на кадри 
(освен редовно школување)", се додаваат зборови-
те: „кои се во работен однос, како и за обучување 
на неквалификувани работници кои не се во ра-
ботен однос". 

2. Во точката I потточката 4 се менува и гласи: 
„4. Корисници на средствата можат да бидат: 
— стопански организации и нивните здруженија 

(деловни здруженија, кооперантски групации и ел.), 
— заводи за запослување на работници (репуб-

лички и општински), и 

За унапредување на странскиот туризам, Сто-
панската банка •— Скопје (во натамошниот текст: 
Банка), во рамките на расположивите средства кои 
се утврдуваат со годишните кредитни, биланси, ќе 
дава кредити за вложувања во основни и трајни 
обртни средства за изградба, доградба и реконструк-
ција на туристички капацитети кои придонесуваат 
за унапредување на странскиот туризам и тоа за: 

1. Изградба и доградба на објекти за сместу-
вање, исхрана и помошни објекти (плажи, капалиш-
та, паркиралишта, гаражи, спортски терени, при-
стапни патишта и други комунални инсталации и 
уреди) кои физички претставуваат еден објект, под 
еден покрив, односно на една локација; 

2. Изградба и доградба на објекти за исхрана 
(локациски одвоени од сместувачките и др. објекти); 
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3. Изградба и доградба на тргов'ско-туристички 
објекти (продавници, киосци, автомати и др.); 

4. Изградба на жичари кои ги поврзуваат ту-
ристичките објекти наменети на странски туристи, 
со спортските терени. 

II 

Кредитите за намените од претходните точки, 
во согласност со изворите на средствата, Банката 
ќе ги дава под следниве услови: 

А. За основни средства 

1. Кредити од средствата на Банката за долго-
рочни вложувања: 

а) од точката 1/1 со рок за враќање до 25 го-
дини, 

б) од точката 1/2, 3. 4 со рок за враќање од 16 
до 20 години, 

г) интерес по стопа до 5% годишно (за сите 
намени) со тоа што на корисникот на кредитот му 
се дава до 3% надоместок на интересот од средства-
та на СРИ. 

2. Кредити од средствата на Фондот на Феде-
рацијата за кредитирање стопанскиот развиток на 
стопански недоволно развиените републики и кра-
ишта: 

а) рок за отплата како во точката А/1, 
б) интерес по стопа по која Фондот на Федера-

цијата ќе ги дава средствата на оваа банка зголе-
мена за 0,5 поени. 

3. Кредити од средствата прибавени врз основа 
на посебни аранжмани ќе се даваат под условите 
предвидени во предметните аранжмани. 

Б. За трајни обртни средства (за сите намени) 

1. Кредити од средствата на Банката за долго-
рочни вложувања: 

— рок за отплата до 12 години, 
— интерес по стопа од 7,5% годишно. 
2. Кредити од средствата на Фондот на Федера-

цијата за кредитирање стопанскиот развиток на 
стопански недоволно развиените републики и кра-
ишта: 

— рок за отплата што го дава Фондот на Феде-
рацијата намален за 12 месеци, 

— интересна стопа по која Фондот на Федера-
цијата ќе ги дава средствата на оваа банка зголе-
мена за 0,5 поени. 

III 

Банката ќе дава кредити до износот на п р е -
сметковната вредност на инвестицијата, под услов 
кредитобарачот да прифати обврска дека девизно-
то работење ќе го врши преку оваа банка, како и 
да и нуди за продажба на Банката најмалку 50°/о 
од ретенционата квота во девизи остварена од по-
стојните објекти кои ги кредитирала таа и од но-
вите кои ќе ги кредитира, и тоа сметано од денот 
на одобрувањето на кредитот, па во рок од 10 го-
дини по пуштањето на објектот во експлоатација, 

IV 

При одобрувањето на кредитите Банката ќе се 
раководи од следниве критериуми и мерила: 

1. Кредитите ќе се одобруваат на работни орга-
низации кои се способни да ја организираат посе-
тата на странските туристи и да остварат рента-
билно вршење на хотелско-угостителски и други 
туристички услуги, кои се носители на интеграци-
они потфати, имаат развојна програма и остварени 
позитивни резултати во работењето, како и други 
услови за успешно изведување и ефектуирање на 
инвестицијата. 

2. Со инвестиционите зафати за кои се бара кре-
дит инвеститорите треба да обезбедат: 

а) оптимално искористување на 'постојните и 
новите објекти, 

б) најмалку 50% девизен приход, кој претста-
вува основица за ретенционата квота, во однос на 
вкупната реализација за кредитите со рок за от-
плата преку 15 години, 

в) поширок асортиман на услугите од просеч-
ниот за овој вид објекти и поголем стандард пора-
ди постигнување поголеми ефекти, 

г) рационална изградба со што пониски трошо-
ци по единица капацитет, 

д) потребни стручни кадри со знаење на свет-
ски јазици, со тоа што неопходниот број треба да 
биде обезбеден пред почетокот на инвестиционите 
вложувања. 

V 
Предност во добивањето на кредит ќе имаат 

оние кредитобарачи кои ќе дадат докази дека ну-
дат: 

— поголемо сопствено учество, 
—• учество на странски капитал во финансира-

њето на објектите по пат на аранжмани со стран-
ски партнери, 

— склучување на посебни деловни аранжмани 
со Банката и подолготрајно деловно поврзување 
кое е од интерес за обете страни; 

— пократок рок за отплата на кредитите во 
однос на роковите утврдени со оваа одлука; 

— пократок рок за градба, 
— сопствени средства или кредит од други бан-

ки за полагање на гарантниот изноо и интеркала-
рен интерес. 

VI 
Кредитите од точката I на оваа одлука ќе се 

даваат по пат на непосредна спогодба и тоа во пе-
риодот 1971—1975 година. 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Соци-
јалистичка Република Македонија." 

ИО Бр. 11/813 
7 мај 1970 година 

Скопје 
Претседател 

на Извршниот одбор на 
Стопанската банка — Скопје, 

инж. Никола Адамов, е. р. 

Огласен дел 
СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 
Пред Окружниот суд во Скопје тужителката 

Павловска Доца од Скопје, населба * Маџари, ул. 
„853" број 176/12, поднесе тужба за развод на брак 
против тужениот Ашод Медзиќијан од Саркиз, со 
непознато место на живеење. 

Се повикува тужениот Ашод Медзикијан во рок 
од 30 дена по објавувањето на овој оглас во „Служ-
бен весник на СРМ" да ја соопшти на судот својата 
точна адреса или да се јави лично во судот. 

Во противен случај ќе му се одреди старател 
кој ќе го застапува по оваа парница. 

Од Окружниот суд во Скопје, П. бр. 979/69. (34) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 
Трајан Јанкуловски од Прилеп, ул. „Владо Сто-

јановски" бр. 67 поднесе тужба до овој суд за раз-
вод на брак против Љубица Јанкуловска од село 
Вранче, сега во Франција со непозната адреса и 
место на живеење. Се поканува тужената Љубица 
Јанкулоска во рок од 30 дена од објавувањето на 
овој оглас во „Службен весник на СРМ" да се јави 
или да одреди свој застапник. 

Во противно на истата ќе и биде одреден за-
стапник по службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 149/70. (35) 
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ОКРУЖЕН СУД ВО ШТИП 
Вера Благоева Ѓорѓиева од село Злеово под-

несе до овој суд тужба за развод на брак, против 
Благој Јорданов ѓорѓиев, сега во. неизвесност. Би-
дејќи адресата и местожителство^ на тужениот 
се непознати, се повикува во рок од еден месец од 
објавувањето на огласот во „Службен весник на 
СРМ", да се јави или да одреди застапник. Во про-
тивно судот по службена должност ќе му го одреди 
за застапник Слане Голубовски. судиски приправ-
ник, и делото ќе се разгледа во негово отсуство. 

Од Окружниот суд во Штип, П. бр. 15/70. (36) 

РЕГИСТАР НА УСТАНОВИТЕ 
Окружниот стопански суд во Битола објавува 

дека во регистарот на установите, на 3. ХП. 1969 го-
дина, рег. бр. 63/66 е запишано следното: Му пре-
станува овластувањето за потпишување на Димитар 
Димевски, директор на установата — Центар за 
унапредување на земјоделството — Битола. 

Се овластува Чипуровски Борис, в. д. директор, 
покрај досегашниот потписник Таневски Коле, кни-
говодител, да ја потпишува установата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. бр. 
48/69. (408) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на установите, на 11. II. 1970 го-
дина, рег. број 84/66 е запишано ал едното: Се ме-
нува фирмата на Заводот за урбанизам и архитек-
тура — Битола и гласи: Завод за урбанизам и ко-
мунално стопанисување во Битола. Се менува деј-
носта на Заводот за урбанизам и архитектура од-
носно за комунално стопанисување — Битола и 
гласи: 

— во име на општината се грижи за непосред-
но решавање на вкупните и поединечните урба-
нистички проблеми, а во склад со современата ме-
тодологија на урбанистичкото проектирање и пла-
нирање, постојано и систематски го прати и про-
учува развитокот на просторот на битолскиот ре-
гион (физички и општествено); 

— ја обновува и дополнува основната докумен-
тација на просторниот развиток, ја ускладува со 
развојниот стремеж, а сето во склад со Заводот за 
регионално, просторно и урбанистичко планирање 
и другите прописи донесени од страна на надлеж-
ниот орган; 

— изработува урбанистички студии, основни ур-
банистички планови за реализации, регионални и 
просторни планови, други урбанистички планови за 
град Битола и останатите населени места; 

— му поднесува на надлежните органи предло-
зи за просторните и урбанистичките проекти и за-
едно со нив ги дава на јавна дискусија и усвоју-
вање, како и суделува во спроведувањето и го пра-
ти изведувањето на непосредните и долгорочните 
просторни урбанистички програми и проекти; 

— му дава на надлежните и стручните органи 
стручна помош и препораки во врска со работите 
од подрачјето на урбанизмот. Во овој ата работа со-
работува со сите заинтересирани организации И 
останатите стручни служби и инспекции, а во сми-
сла на сестраното разгледување на предлозите и 
решенијата; 

— пејсажно обликување и изработка на хори-
зонтални решенија за таа цел се грижи за чува-
ње на убавината на амбиентот во урбанистичка 
смисла; 

— изработка на урбанистички решенија за ту-
ристички места и одморалишта; 

— изработка на регулативни и урбанистички 
решенија за историски агломерации; 

— изработка на урбанистички решенија за ко-
мунални објекти и уреди; 

— изработува и издава локации за поединечни 
објекти и групи на објекти; 

— работи на стручно и научно поле од областа 
на урбанизмот, посебно врши анализа на постој-
ните населби од подрачјето на регионот, како и при-
бирање на податоци потребни за таа цел, и позна-
вање и популаризација на научните достигнувања 
во областа на урбанизмот и примената на стекна-
тите искуства, одржување на стручни предавања и 
изложби, издавање на публикации и слично како и 
запознавање на граѓаните со урбанистичката про-
блематика; 

— проектира, патишта, мостови, водовод и ка-
нализација, со нивните постројки и слични објекти; 

— проектира објекти од општествен стандард и 
друго за потребата на месните заедници; 

— врши надзор над градбата на станбени, оп-
штествени, индустриски и други објекти; 

— ги проучува економските односи и состојбата 
во комуналната област и предложува мерки за уна-
предување на овие односи и состојби со постигна-
тиот степен на економски развој на подрачјето и за 
унапредување на сите комунални служби и дејно-
сти во општината; 

— ги проучува, прати и води посредна евиден-
ција на движењето на инвестиционите вложувања 
во комуналната област и во тој поглед врши не-
опходни стручни и други обединувања, предложу-
ва приоритетни работи и динамика на вложува-
њата; 

проучува и предлага соодветни мерила за 
плаќање придонес за користење на градежното 
земјиште; 

— проучува и предложува начин и обем за уре-
дување на градското земјиште и накнадата на тро-
шоците во тоа уредување; 

— обавува стручно-технички и други работи 
кои се врзани за уредувањето на градежното зем-
јиште, како што се: обезбедување на потребна 
геодетска, урбанистичка, техничка и економска до-
кументација, распишување на конкурси за давање 
на земјиште за одредена изградба и заклучување 
на договор за обврските помеѓу општината и ко-
рисниците. рушење на објекти и преселување на 
Станарите од земјиштето кое се уредува, испитува-
ње, насипување и порамнување на земјиштето, со 
цел за благовремена изградба на објектите на него; 

— ги врши сите инвеститоре™ работи во врска 
со нестопанските инвестиции во случаите кога е 
инвеститор Општината; 

—• ги обавува административните, стручните и 
финансиските работи за фондовите кои ги основа 
Општината во комуналната област; 

— во рамките на расположивите средства се 
грижи за одржување, поправка, изградба и рекон-
струкција на градските сообраќајници, патишта од 
IV ред и некатегоризираните патишта, мостови и 
други објекти и инсталации, градско зеленило, јав-
но осветление, снабдување на населението со вода, 
канализација, хигиената на другите објекти од за-
едничка комунална потрошувачка: 

— се грижи за планска изградба и реконструк-
ција на мрежата на комуналните објекти; 

—• се грижи за станбената и друга изградба, 
да ги прати и соодветната изградба на комуналните 
објекти; 

— врши и други стручни и оперативни работи 
од комуналната област, кои ќе му ги додели Собра-
нието на општината или негов овластен орган. 

Овие промени се извршени врз основа на ре-
шението бр. 01-5303/1 од 26. XII. 1969 година, на Со-
бранието на општината Битола и одлуката бр. 02-130 
од 6. X. 1969 година, од работната заедница на За-
водот за урбанизам и архитектура — Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Ус. 
бр. 7/70. (526) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на установите, рег. број 108, 
страна 656, книга I е запишано следното: На досе-
гашните потписници на Основното училиште „Бра-
ќа Рибар" село Табановце, Кумановско, Стојановиќ 
Љубомир, в. д. директор, и Трајковски Петар, се-
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кретар, им престанува правото за потпишување, би-
дејќи се разрешени од должност. 

За нови потписници на Основното училиште 
„Браќа Рибар" — село Табановце се назначени след-
ните лица: Вељковиќ Никола, директор и Трајков-
ски Петар, секретар, кои училиштето ќе го потпи-
шуваат, задолжуваат и раздолжуваат, во границите 
на овластувањето, сметано од 22. I. 1970 година. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Ус. 

бр. 9 од 16. III. 1970 година. (483) 

Окружниот стопански суд во. Штип објавува 
дека во регистарот на установите, на 26. V. 1969 го-
дина, страна 193, реден број 8 е запишано основа-
њето на Продавница, со седиште во Радовиш, ул. 
„29 ноември" број 19. 

Продавницата ќе врши промет на сите видови 
отпадоци и фелерична стока, сите видови индустри-
ска стока со текстилна и метална галантерија. 

Продавницата е основана од Заштитната рабо-
тилница за професионална рехабилитација и зало-
жување на инвалиди „Нов Дом" од Штип. 

Раководител на продавницата е Трајан Мана-
Оиев, кој не е овластен да ја потпишува. Потпишу-
вањето ќе го обавуваат овластените лица на матич-
ната установа. 

Впишувањето е извршено во регистарот, врз 
основа на барањето бр. 52 од 21. I. 1969 година на 
присилниот управник на установата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус. 
бр. 14/69. (643) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на установите, на 24. I. 1969 го-
дина, страна 185, реден број 1 е запишано основа-
њето на Училиште за основно образование на воз-
расни при Работничкиот универзитет — Струмица, 
со седиште во Струмица. 

Училиштето ќе изведува основно образование 
на возрасните. 

Раководител на училиштето е Киро Златанов, 
кој. е овластен да го претставува и потпишува ис-
тото. 

Впишувањето е извршено во регистарот, врз 
основа на одлуката бр. 01-52 од 7. II. 1968 година, 
на работната заедница на установата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус. 
бр. 2/69. (644) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на установите, на 26. V. 1969 го-
дина, страна 193, реден број 9 Је запишано основа-
њето на Продавница со седиште во Штип, ул. 
„Кирил и Методи" бб. 

Продавницата ќе врши промет со сите видови 
отпадоци и фелерична стока, сите видови инду-
стриска стока од текстилна и метална гранка. 

Продавницата е основана од Заштитната рабо-
тилница за професионална рехабилитација и за-
шијување на инвалиди „Нов Дом" од Штип. 

Раководител на продавницата е Станка Тасева, 
која не е овластена да ја потпишува. Потпишува-
њето ќе го обавуваат овластените лица на , матич-
ната установа^ 

Впишувањето е извршено во регистарот, врз 
основа на одлуката бр. 387 од 26. IV. 1969 година, 
на присилниот управник на установата. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус. 
бр. 17/69. (646) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на установите, на 24. XI. 1969 
година, страна 194, реден број 1 е запишано осно-
вањето на Гимназијата „Кочо Рацин", со седиште 
во Свети Николе. 

Гимназијата ќе ги проширува и, продлабочува 
знаењата од природните и општествените науки и 
општото техничко образование здобиени во основ-
ното училиште; ќе ги развива и поттикнува лич-
ните способности и склоности на учениците и ќе 

им помага во изборот за понатамошното школување 
и нивниот позив; ќе придонесува за понатамошното 
интелектуално, физичко, општествено, морално и 
естетско воспитување и образование на учениците, 
за нивното оспособување за активна општествена 
работа, како и здравствениот и културниот живот; 
ќе ги подготвува учениците за продолжување на 
студиите на вишите школи, факултетите и високи-
те школи и уметнички академии, односно ќе ги 
оспособува за непосредно вклучување во одредени 
занимања. 

За директор на Гимназијата е именуван Љубо-
мир Трајчев. 

Потпишувањето на жиро-сметката на гимнази-
јата ќе го врши Миле Стојанов Јанев. 

Впишувањето е извршено но регистарот, врз 
основа на решението бр. 0.1-3296 од 25. IX. 1961 го-
дина, на Собранието на општината Свети Николе. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Ус. 
бр. 40/69. (645) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански с(уд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
10. XII. 1969 година, рег. број 11/55, книга IV е за-
пишана под фирма: Продавница во село Сливница, 
Ресен, на Трговското претпријатие „Преепанско 
Езеро" од Ресен. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на колонијална мешана стока. 

Раководител на продавницата е Васил Гајтанов-
ски. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Преепанско Езеро" од Ресен, со одлуката 
бр. 02-4/2 од 8. XII. 1969 година на работничкиот 
Совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 470/69. (446) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. XII. 1969 година, рег. број 74/55, книга Ш е запи-
шана под фирма: Продавница број 50 во Струга, 
ул. „Маршал Тито" бр. 51, на Трговското претпри-
јатие „Струшка трговија" од Струга.. Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на мало 
на сите видови индустриски стоки и производи. 

Раководител на продавницата е Деребанова 
Петра. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Струшка трговија" од Струга, со одлу-
ката бр. 02-429 од 28. II. 1969 година. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 463/69. (447) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1340, страна 258, книга VI е запишано под 
фирма: „Хартија" — трговско претпријатие за про-
мет со хартија канцелариски материјал и школски 
прибор на големо —• Белград —• Организација ка 
здружен труд без својство на правно лице — Скла-
диште во Скопје, „470". Предмет на работењето на 
складиште™ е ускладиштување и отпрема на сто-
ка на купувачите, заклучување на договори за про-
дажба на стока на големо, а во рамките на рабо-
тењето на матичното претпријатие. 

Складиштен е основано од работничкиот со-
вет на „Хартија" — Белград, со одлуката бр. 73 од 
29. XII. 1969 година од одржаната седница на 22. X. 
1969 година. 

Раководител на с|кладиштето е Сентиќ Бори-
воје. 
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Организацијата на здружен труд без својство 
на правно лице — Складиште — Скопје ќе го пот-
пишува, задолжува и раздолжува матичното прет-
пријатие, во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 129 од 9. II. 1970 година. (485) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. XII.. 1969 година, рег. број 14/63, книга I е запи-
шана под фирма: Продавница број 1 во село Ива-
њевци, на Земјоделско-индустрискиот комбинат 
„Пелагонија" од Битола. Предмет на работењето на 
продавницата е продажба на мешани трговски сто-
ки, од регистираната дејност на комбинатот. 

Раководител на продавницата е Киро Парев-
ски. 

Продавницата е основана од Земјоделско-инду-
стрискиот комбинат „Пелагонија" од Битола, со од-
луката бр. 02-471/1 од 12. XI. 1969 година. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 503/69. (423) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. I. 1970 година, рег. број 40/55, книга I е запишана 
под фирма: Продавница во Битола, ул. „Ленинова" 
бб, на Земјоделската задруга „Светлост" од е. По-
родин, Битолско. Предмет на работењето на про-
давницата е промет со прехранбени продукти како 
колонијални стоки, предмети за куќни потреби, ме-
со и месни производи и млеко и млечни производи. 

Раководител на продавницата е Пиловски Сто-
јан. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Светлост" од село Породин, со одлуката од 
задружниот совет од 30. XII. 1968 година. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 9/70. (424) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. I. 1970 година, рег. број 3/70, книга I е запишана 
под фирма: Единица за вршење на транспортни 
услуги со сопствени возила за своите членови — 
Битола на Центарот за општотехничко и агротех-
ничко воспитување — Народна техника — Битола. 
Предмет на работењето на единицата е вршење 
транспортни услуги со сопствени возила за своите 
членови. 

Раководител на единицата е Димче Станковски. 
Единицата е основана од Центарот за општо-

техничко и агротехничко воспитување — Народна 
техника — Битола, со одлуката бр. 23 од 27. XI 1969 
година. 

Единицата ќе ја потпишува истото лице што го 
потпишува и центарот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 27/70. (425) 

Окружниот стопански суд во Битола, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. XII. 1969 година, рег. број 37/69, книга II е запи-
шана под фирма: Сервис во Охрид (во просториите 
на здружението) на Здружението на пензионира-
ните работници во Охрид. Предмет на работењето 
на сервисот е вршење на административно-технич-
ки услуги (обработување на архивски материјал) и 
средување на документација, дактилографски ус-
луги — препишување, умножување и копирање, 
фото-услуги-снимање, копирање и умножување; 
продавање на таксени, судски и поштенски марки 
и други вредносници; прибавување на патни, во-
зачки и други исправи на граѓани и работни орга-
низации, давање на инкаоантни услуги на работни 
организации и ел., транспортни и туристички ус-
луги. 

Раководител на сервисот е Атанасовски Миле. 
Сервисот е основан од Здружението на пензио-

нираните работници — Охрид, со одлуката од уп-
равниот одбор од 1. XII. 1969 година. 

Сервисот ќе го потпишуваат Атанасовски Миле 
и Шутиновски Симо. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 465/69. (426) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. ХИ. 1969 година, рег. број 36/69, книга II е запи-
шана под фирма: Продавница број 4 во Охрид, ул. 
„7 ноември" бр. 32, на Фабриката за трикотажа „На-
предок" од Врбас. Предмет на работењето на про-
давницата е промет со волнена и синтетичка три-
к о т а ж а конфекција, текстилна конфекција и га-
лантерија. 

Раководител на продавницата е Дулановски Ни-
кола. 

Продавницата е основана од Трикотажа „На-
предок" од Врбас, со одлука бр. 241 од 3. II. 1969 го-
дина на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува Дулановски Ни-
кола,, раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 460/69. (427) 

Окружниот стопански суд во Битола, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. XII. 1969 година, рег. број 1/56, книга Ш е за-
пишана под фирма: Продавница број 8 во Охрид, 
ул. „Абас Емин" бб, на Земјоделската задруга „Ра-
шанец", село Прентов Мост. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на прехранбени про-
изводи и други стоки за широка потрошувачка. 

Раководител на продавницата е Недановска Ла-
зар Крстинка. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Рашанец", село Прентов Мост, со одлуката 
бр. 01-132/2 од 7. VI. 1969 година од задружниот со-
вет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 472/69. (428) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. XII. 1969 година, рег. број 114/55/Ш, е запишана 
под фирма: Продавница — самопослуга број 18 во 
село Велгсшти на Трговското претпријатие „Вита-
мин" од Охрид. Предмет на работењето на продав-
ницата е вршење промет со мешани индустриски 
стоки, прехранбени артикли и предмети за куќни 
потреби, деликатеси производи, производи врз ба-
за на шеќер и какао, млеко и млечни производи, 
алкохолни и безалкохолни пијалоци, жита и мел-
нички преработки, овошје, зеленчук и преработки. 

Раководител на продавницата е Бунташески Л. 
Јован. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Витамин" од Охрид, со одлуката бр. 208 
од 23. XII. 1969 година на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 498/69. (429) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. XII. 1969 година, рег. број 114/55/Ш е запишана 
под фирма: Продавница — самопослуга број 9 во 
Охрид, ул. „Јане Сандански", на Трговското прет-
пријатие „Витамин" во Охрид. Предмет на работе-
њето на продавницата е промет со: галантериска и 
базарска стока и играчки, производи од гума, кау-
чук и пластични маси, музички инструменти, ра-
диоапарати и прибор, електротехнички материјали, 
саати и производи од племенити метали, парфиме-
риска и козметичка стока, стакло, порцелан и ке-
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рамичка стока, месо и месни преработки, жита и 
мелнички преработки, прехранбени артикли и пред-
мети за куќни потреби, деликатесни производи, про-
изводи врз база на шеќер и какао, овошје, зелен-
чук и преработки, млеко и млечни производи, леб 
и печиво, алкохолни и безалкохолни пијалоци и 
мешана индустриска стока. 

Раководител на продавницата е Митре Марков-
ски. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Витамин" од Охрид, со одлуката бр. 208 
од 6. X. 1969 година од работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 497/69. (430) 

Окружниот стопански суд во Битола, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. XII. 1969 година, рег. број 114/55/Ш е запишана 
под фирма: Продавница — самопослуга број 12 во 
Охрид, на Трговското претпријатие „Витамин" од 
Охрид. Предмет на работењето на продавницата е 
промет со: галантериска и базарска стока и играч-
ки, производи од гума, каучук и пластични маси, 
музички инструменти, радиоапарати и прибор, елек-
тротехнички материјали, саати и производи од пле-
менити метали, парфимериска и козметичка стока, 
стакло, порцелан и керамичка стока, месо и месни 
преработки, жита и мелничка преработки, прехран-
бени артикли и предмети за куќни потреби, дели-
катесни производи, производи врз база на шеќер 
и какао, овошје, зеленчук и преработки, млеко и 
млечни производи, леб и печиво, алкохолни и без-
алкохолни пијалоци и мешана индустриска стока. 

Раководител на продавницата е Стефан Нико-
ловски. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Витамин" од Охрид, со одлуката бр. 208 
од 6. X. 1969 година на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 497/69. (431) 

Окружниот стопански суд во Битола, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. XII. 1969 година, рег. број 38/69/П е запишана 
под фирма: Продавница во Охрид, ул. „Седми но-
ември" бр. 32, на Претпријатието за изработка на 
облека и конфекција „Свобода" од Димитровград. 
Предмет на работењето на продавницата е промет 
со конфекција, кратка и плетена стока и трико-
тажа. 

Продавницата е основана од Претпријатието за 
изработка на облека и конфекција „Свобода" — 
Димитровград", со одлуката бр. 02-2780 од 20. X. 1969 
година на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува Доданов Нико-
ла, раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 428/69. (432) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. I. 1970 година, рег. број 11/55, книга III е запи-
шана под фирма: Продавница во Охрид кај град-
ското пазариште, на Земјоделската задруга „Мирче 
Калајџиски" е. Врбјани. Предмет на работењето на 
продавницата е промет со месо и месни производи. 

Раководител на продавницата е Салиески Баки. 
Продавницата е основана од Земјоделската за-

друга „Мирче Калајџиески", село Врбјани, со одлу-
ката бр. 13 од 12. II. 1968 година на задружниот 
совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 7/70. (433) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1341, страна 260, книга VI е запишан под 
фирма: Шпедитерско услужно претпријатие за пре-
воз на бела земја и останата стока „Ќаменички 
Вис" — Каменица — Организација на здружен 
труд без својство на правно лице — Погон за пре-
воз на стока во село Сарај, Скопје. Предмет на ра-
ботењето на погонот е превоз на стока. 

Погонот е основан од работничкиот совет на 
Шпедитерсжото услужно претпријатие за превоз на 
бела земја и останата стока „Каменички вис" — 
Каменица, со одлуката бр. 19 од 19. I. 1970 година 
од одржаната седница на 19. I. 1970 година. 

Организацијата на здружен труд без својство 
на правно лице — Погон за превоз на стока во село 
Сарај ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува 
Зукорлиќ Селман, раководител на погонот, во гра-
ниците на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 94 од 16. III. 1970 година. (505) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1343, страна 266, книга VI е запишана под 
фирма: Производна трговска организација на го-
лемо и мало „Центар" — Скопје, ул. „Борис Кид-
рич" бр. 22. Предмет на работењето на организаци-
јата е производство на топли јадења (сите видови 
на јадења, јадења со месо, варива, салата, супи, 
разни видови на појадоци и јадења по порачка); 
производство на леб, бурек, банички и сите видови 
на печива (киф ли-б лаги и солени, ла ј бици, крофни, 
векници, пенурлии, милиброд, лена пита, ѓевреци, 
штрудли, погачи и маслени погачици); производство 
на освежителни пијалоци (сода-вода, оранжади, 
кокти и сите видови на сокови); трговија на големо 
и мало со сите видови стоки: прехранбени стоки, 
жита и мелнички преработки; месо и месни произ-
води; сточна храна; зеленчук, овошје и преработки; 
алкохолни и безалкохолни пијалоци; мешана инду-
стриска стока, канцелариски материјали, хартија, 
книги и друг училишен прибор, како и школска 
и друга опрема; галантериска, базарска стока и иг-
рачки, електро-технички материјали, стакло, пор-
целански и керамички стоки и текстил, кратка и 
плетена стока и конфекција; посредување во про-
метот. 

Организацијата е основана со организирање на 
Центарот за исхрана на деца и младинци на град 
Скопје —- Скопје од установа во стопанска органи-
зација, со одлуката бр. 02-2785/3 од 10. XII. 1968 го-
дина на Советот на Центарот за исхрана на деца 
и младинци на град Скопје — Скопје и решението 
бр. 29189/1 од 14. X. 1969 година на Собранието на 
град Скопје. 

Производната трговска организација на големо 
и мало „Центар" — Скопје ќе ја потпишуваат, за-
должуваат и раздолжуваат, во границите на овла-
стувањето, Никола Стојан Сечковски, в. д. дирек-
тор, Љубомир Димовски, раководител на комерци-
јалниот сектор, и Тодор Васил Кајчевски, раково-
дител на секторот производство. 

Обврската пред банката е со два потписа. 
Со организирање на Центарот за исхрана на 

деца и младинци на град Скопје — Скопје во сто-
панска организација, истиот се брише од региста-
рот на установите, кај овој суд, од рег. бр. 364, стра-
на 493, книга II. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1118/69 од 18. III. 1970 година. (506) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1342, страна 262, книга VI е запишано под 
фирма: Земјоделска задруга „Пролетер" од село Бо-
риево, Струмичко — Организација на здружен труд 
без својство на правио лице Претставништво во 
Скопје, ул. „Маршал Тито" бр. 5. 
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Предмет на работењето на претставништвото е 
склучување на договори за купопродажба во име и 
за сметка на задругата, а во рамките на регистри-
раната дејност на задругата. 

Претставништвото е основано од задружниот 
совет на Земјоделската задруга „Пролетер", село 
Бориево, Струмичко, со одлуката од одржаната сед-
ница на 25. XI. 1969 година. 

Раководител на претставништвото е Матовски 
Митко. 

Организацијата на здружен труд без својство 
на правно лице — Претставништво во Скопје ќе го 
потпишува, задолжува и раздолжува задругата, во 
границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1163/69 од 9. И. 1970 година. (507) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1344, страна 271, книга VI е запишано под 
фирма: „Раденска" — Раденци — Организација на 
здружен труд без својство на правно лице — Скла-
диште во село Горно Лисиче, Скопје. Предмет на 
работењето на складиштен е ускладиштување и 
продажба на минерална вода „Раденска", на големо 
и мало. 

Складиштен е основано со одлуката на работ-
ничкиот совет на лечилиштето „Радевска" — Ра-
денци од 26. II. 1970 година. 

Организацијата на здружен труд — складиште-
то ќе го потпишува раководителот инж. Милован 
Велковиќ, кој ќе ја потпишува споменатата орга-
низација на здружен труд само во рамките на рабо-
тењето на организацијата на здружен труд и нејзи-
ните самостојни права кои ги врши во име и за 
сметка на лечилиштето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 233/70. (508) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1261, страна 1543, книга I е запишана под 
фирма: Земјоделско задружен комбинат „Аграр", 
Бутел — Скопје — Организација на здружен труд 
без својство на правно лице — Продавница во Скоп-
је, ул. „Орце Николов" бб. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на тутунски прера-
ботки, кибрит, прибор за пишување и вредносници. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Комбинатот, со одлуката бр. 4812 од 31. XII. 1969 
година. 

Раководител на продавницата е Василка Ми-
лачић 

Продавницата ќе ја потпишуваат овластените 
лица на матичната работна организација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 136 од 27. III. 1970 година. (509) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 1261, страна 1541, книга V е запишана под 
фирма: Земјоделско задружен комбинат „Аграр", 
Бутел — Скопје — Организација на здружен труд 
без својство на правно лице — Продавница во Скоп-
је, ул. „39" бб. Предмет на работењето на продав-
ницата е продажба на тутунски преработки, киб-
рит, прибор за пушење и вредносници. 

Продавницата е основана од Задружниот совет 
на Комбинатот, со одлуката бр. 4811 од 31. XII. 1969 
година. 

Раководител на продавницата е Ангеле Гиев-
ски. 

Продавницата ќе ја потпишуваа^ овластените 
лица на матичната работна организација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 137 од 27. III. 1970 година. (510) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1261, страна 1541, книга V е запишана под 
фирма: Земјоделско задружен комбинат „Аграр", 
Бутел — Скопје — Организација на здружен труд 

без својство на правно лице — Продавница во Скоп-
је, ул. „464" бб. Предмет на работењето на продав-
ницата е продажба на тутунски преработки, киб-
рит, прибор за пушење и вредносници. 

Продавницата е основана од Задружниот совет 
на Комбинатот со одлуката бр. 4813 од 31. XII. 1969 
година. 

Раководител на продавницата е Сава Јовано-
виќ. 

Продавницата ќе ја потпишуваат овластените 
лица на матичната работна организација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 138 од 27. III. 1970 год. (511) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1261, страна 1543, книга V е запишана под 
фирма: Земјоделско задружен комбинат „Аграр", 
Бутел Скопје — Организација на здружен труд 
без својство на правно лице — Продавница во 
Скопје, ул. „256" бб. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на тутунски преработки, 
кибрит, прибор за пушење и вредносници. 

Продавницата е основана од задружниот совет 
на Комбинатот, со одлуката бр. 4814 од 31. XII. 1969 
година. 

Раководител на продавницата е Марика Бора-
ниева. 

Продавницата ќе ја потпишуваат овластените 
лица на матичната работна организација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 139 од 27. III. 1970 година^ (512) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1261, страна 1543, книга V е запишана под 
фирма: Земјоделско-задружен комбинат „Аграр" — 
Бутел — Скопје — Организација на здружен труд 
без својство на правно лице — Продавница во Скоп-
је, ул. „275" бб. Предмет на работењето на продав-
ницата е продажба на тутунски преработки, кибрит, 
прибор за пушење и вредносници. 

Продавницата е основана од Задружниот совет 
на Комбинатот, со одлуката бр. 4819 од 31. XII. 1969 
година. 

Раководител на продавницата е Германија Ле-
лифановска. 

Продавницата ќе ја потпишуваат овластените 
лица на матичната работна организација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 140 од 27. III. 1970 година. (513) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. број 1261, страна 1543, книга V е запишана под 
фирма: Земјоделско задружен комбинат „Аграр", 
Бутел — Скопје — Организација на здружен труд 
без својство на правно лице — Продавница во 
Скопје, ул. „980" бб. Предмет на работењето на про-
давницата е продажба на тутунски преработки, 
кибрит, прибор за пушење и вредносници. 

Продавницата е основана од Задружниот совет 
на Комбинатот, со одлуката број 4820 од 31. XII. 
1969 година. 

Раководител на продавницата е Љубе Недел-
ковоки. 

Продавницата ќе ја потпишуваат овластените 
лица на матичната работна организација. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
број 141 од 27. III . 1970 год. 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5. II. 1970 година, рег. бр. 1/70, книга I е запишано 
под фирма: Издвоено работно место во Битола, ул. 
„Фуштани" бр. 1, на Југос ловенско-поморската аген-
ција — Белград — Предмет на работењето на издво-
еното работно место е вршење на меѓународно-соо-
браќајни агенциски работи. 

Издвоеното работно место е основано од Југосло-
венско-поморската агенција во Београд, со одлуката 
на работничкиот совет од 26. ХП. 1969 година. 
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Издвоеното работно место ќе го потпишува Дајо-
вски Никола, раководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр, 23/70. (528) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. П. 1970 година, рег. бр. 18 /55, книга I е запишана 
под фирма: Продавница во Битола, ул. „Александар 
Турунџев" бр. 57, на Фабриката за бонбони, чокола-
да и кекси „Прогрес" — Битола. Предмет јна работе-
њето на продавницата е продажба на шеќерни про-
изводи и кекси. 

Раководител на продавницата е Димитар В ели-
ми,чев. 

Продавницата е основана од Фабриката „Про-
грес" — Битола, со одлуката бр. 03-1128/1 од 24. П. 
1970 год. на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и Фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 80/70. (529) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
17. П. 1970 година, рег. бр. 40/55, книга I е запи-
шана под фирма: Продавница во Битола, ул. „Ка-
раорман" бб на Земјоделската задруга „Светлост", 
село Породин, Битолско. Предмет на работењето на 
продавницата е продажба на колонијални стоки и 
стоки за куќни потреби. 

Раководител на продавницата е Георгиевска 
Сотир. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Светлост", е. Породин, со одлуката од за-
дружниот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува овластеното ли-
це на задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 61/70. (530) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. П. 1970 година, рег. бр. 24/62, книга I е запи-
шан под фирма: Склад — продавница бр. 1 во Би-
тола, ул. „Рузвелт" бр. 10, на Фабриката за чешла-
но-волнено и синтетично предиво „Битолатекс" — 
Битола. Предмет на работењето на складот — про-
давницата е трговија на големо и мало со текстил 
и текстилни производи, трикотажни производи и 
трговија со машини за плетење. 

Раководител на складот — продавницата е Ки-
рил Ангеловски. 

Складот-продавницата е основана од Фабрика-
та „Битолатекст" — Битола, со одлуката бр. 280/2 
од 25. I. 1970 година на работничкиот совет. 

Складот-продавницата ќе ја потпишува истото 
лице што ја потпишува и Фабриката. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 57/70. (531) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. П. 1970 година, рег. бр. 10/65, книга I е запиша-
на под фирма: Работничка менза во Битола на Во-
достопанското претпријатие „Пелагонија" од Бито-
ла. Предмет на работењето на продавницата е при-
готвување и сервирање на топло јадење за работ-
ниците и продавање на пиво и други безалкохолни 
пијалоци во затворени шишиња, како и тутун и 
кибрит. 

Раководител на продавницата е Нумановиќ 
Вехбо. 

Работничката менза во Битола е основана од 
Водостопанското претпријатие „Пелагонија" —• Би-
тола, со одлуката бр. 02-123/2 од 5. II. 1970 година 
на работничкиот совет. 

Работничката менза ќе ја потпишуваат истите 
лица што го потпишуваат и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр, 56/70. (532) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
2. П. 1970 година, рег. бр. 10/62, книга I е запишана 
под фирма: Продавница „Караорман 2" во Битола, 
булевар „1-ви мај", на Трговското претпријатие 
„Задругар" од Битола. Предмет на работењето на 
продавницата е продажба на следните артикли: 

.текстил и текстилна галантерија, кратка и плетена 
стока, конфекција, галантерија и базарска стока, 
крзнена стока, производи од јута и теписи. 

Раководител на продавницата е Петковски 
Јонче. 

Продавницата е обнована од Трговското прет-
пријатие „Задругар" од Битола, со одлуката на ра-
ботничкиот совет од 24. X. 1969 година. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 41/70. (533) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
26. П. 1970 година, рег. бр. 4/70, книга I е запишано 
следното: Се позволува впишувањето на промената 
на статусот на Установата Рибник „Битола" — Би-
тола во стопанска организација, и истата се запи-
шува во регистарот на стопанските организации, 
при овој суд, под рег. бр. 4/70, книга I под фирма: 
Рибник „Битола", со седиште во Битола. Предмет 
на работењето на рибникот е: 

а) произведува подмладок на риба — крап за 
порибување на низински^ реки и акумулации; 

б) одгледување конзумен крап — риба; 
в) работи на стручното усовршување и оспосо-

бување на кадрите во областа на рибарството. 
Стопанската организација — Рибник „Битола" 

од Битола е настаната од досегашната установа Риб-
ник „Битола" — Битола, а со одлуката бр. 30 од 
20. П. 1970 година на работната заедница на Риб-
никот, и решението бр. 43 од 24. П. 1970 година на 
Сојузот на спортските риболовни друштва на СРМ 
— Скопје. 

Рибникот ќе го потпишува Бубевски Крсте, в. 
д. директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 77/70. РОД 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5. П. 1970 година, рег. бр. 52/55, книга I е запишана 
под фирма: Мешовита продавница во село Вирово, 
на Трговското претпријатие „Бигла" од Демир Хи-
сар. Предмет на работењето на продавницата е 
промет со колонијални и индустриски стоки. 

Раководител на продавницата е Спасе Јаневски. 
Продавницата е основана од Трговското претпри-

јатие „Бигла" од Демир Хисар, со одлуката бр. 
02-487/2 од 18. VII. 1969 година на работничкиот со-
вет. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 44/70. (535) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5. П. 1970 година, рег. бр. 52/55, книга I е запишана 
под фирма: Продавница „Деликатес" во Демир Хи-
сар, на Трговското претпријатие „Бигла" од Демир 
Хисар. Предмет на работењето на продавницата е 
продажба на месо. 

Раководител на продавницата е Симо Иванов-
ски. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Бигла" од Демир Хисар, со одлуката бр. 
02-487/3 од 18. VII. 1969 година на работничкиот 
совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
. го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 45/70. (536) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. П. 1970 година, рег. бр. 52/55, книга I е запи-
шана под фирма: Земјоделска аптека во Демир Хи-
сар, на Трговското претпријатие „Бигла" од Демир 
Хисар. Предмет на работењето на аптеката е про-
мет со сите видови вештачки ѓубрива, средства за 
заштита на растенијата и сите видови семенски ма-
теријали. 

Раководител на аптеката е Симоновски Симо. 
Земјоделската аптека е основана од Трговското 

претпријатие „Бигла" од Демир Хисар, со одлуката 
бр. 02-487/1 од 18. V. 1969 година на работничкиот 
совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 63/69. (537) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. П. 1970 година, рег. бр. 117/55, книга Ш е запи-
шана под фирма: Продавница во Охрид, ул. „Мо-
ша Пијаде" бр. 1, на Трговското претпријатие „Ох-
ридски Магазин" од Охрид. Предмет на работењето 
на продавницата е продажба на текстилна метража. 

Раководител на продавницата е Ристо Снегар. 
Продавницата е основана од Трговското прет-

пријатие „Охридски магазин" од Охрид, со одлука-
та бр. 02-366/22 од 10. П. 1970 година на работнич-
киот совет и решението на санитарниот инспектор 
— Охрид. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Ок Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 87/70. (538) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. П. 1970 година, пег. бр, 2/55, книга IV е запи-
шана под фирма: Продавница во Охрид, ул. „Би-

лјанини Извори" бр. 27. на Земјоделската задруга 
„Кисела Вода" од Ресен. Предмет на работењето на 
продавницата е обавување промет со прехранбени 
артикли, предмети за домашни потреби и колони-
јални производи. 

Раководител на продавницата е Старковски 
Трагач. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Кисела Вода" од Ресен, со одлуката бр. 
01-513/1 од 25. Ш. 1968 година на задружниот совет. 

Продавницата ќе та потпишува истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

О^ Окружниот стопански суд во Битола, 
бр. 68/70. (539) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека вп регистарот на стопанските организации, на 
6. П. 1970 година, рег. бр. 12/59, книга III е запиша-
на под Фирма: Продавница во село Лескоец, на 
„Жито Македонка" — Скоте — Фили!ала во Ох-
рид. Предмет на работењето на продавницата е про-
мет со леб, брашно и колонијални стоки. 

Раководител на продавницата е Пулески Горѓи. 
Продавницата е основана од „Жито Македонка" 

— Скопје — Филијала во Охрид, со одлуката бр. 
02-633/3 од 24. ХП. 1969 година на работничкиот со-
вет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и филијалата. 

О^ Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 62/70. (540) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
23. П. 1970 година, рег. бр. 37/68 книга I е запишана 
под фирма: Земјоделска аптека — Прилеп, ул. ..К. 
Јосифовски" бр. 1 на Деловната единица — При-
леп, на Трговското претпријатие „Универзал" од 
Ш^лтт. Предмет на работењето на аптеката е про-
дажба на средства за заштита на растенијата и до-
битокот. 

Раководител на аптеката е Петар Алековски. 
Земјоделската аптека е основана од Трговското 

претпријатие „Универзал" — Штип, со одлуката бр. 
532 од 10. VII. 1969 година на работничкиот совет. 

Земјоделската аптека ќе ја потпишува истото 
лице што ја потпишува и .Деловната единица — 
Прилеп. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 37/70. (541) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
27. П. 1970 година, рег. бр. 5/70, книга I е запишано 
под фирма: Бифе во село Воѓани, на Фудбалскиот 
клуб „Земјоделец" од село Воѓани. Предмет на ра-
ботењето на бифето е обавување на угостителска 
дејност. 

Раководител на бифето е Грашкоски Томе. 
Бифето е основано од Фудбалскиот клуб „Зе-

мјоделец" од село Воѓани, со одлуката бр. 10/2 од 
26. П. 1970 година на Фудбалскиот клуб. 

Бифето ќе го потпишува Ерманоски ѓорѓи. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 

бр. 89/70. (542) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
24. П. 1970 година, рег. бр. 9/55, книга П е запиша-
на под фирма: Ќебапчилница во Прилеп, ул. „Хе-
рој Карпош" бб, на Угостителското туристичко 
претпријатие „Југославија" од Прилеп. Предмет на 
работењето на кебапчилницата е вршење на уго-
стителска дејност. 

Раководител на кебапчилницата е Ризоски Ни-
колов Гога. 

Кебапчилницата е основана од Угостителското 
туристичко претпријатие „Југославија" од Прилеп, 
со одлуката бр. 02-126 од 27. I. 1970 година на работ-
ничкиот совет. 

Кебапчилницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 64/70. (543) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. П. 1970 година, рег. бр. 84/55, книга П е запи-
шана под фирма: Продавница во Прилеп, ул. „Куз-
ман Јосифовски" бб, на Претпријатието за произ-
водство на алкохолни и безалкохолни пијалоци 
„Црвени Стени" од Прилеп. Предмет на работење-
то на продавницата е промет со сите видови алко-
холни и безалкохолни пијалоци, на мало, во фла-
ширана состојба. 

Раководител на продавницата е Костов Пандо. 
Продавницата е основана од Претпријатието за 

производство на алкохолни и безалкохолни пија-
лоци „Црвени Стени" од Прилеп, со одлуката бр. 
02-202 од 31. I. 1970 година на работничкиов совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 54/70. (544) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
28. П. 1970 година, рег. бр. 8/55, книга П е запиша-
на под фирма: Продавница во село Долно Дупени, 
на Земјоделската задруга „Преспа", село Љубојно. 
Предмет на работењето на продавницата е промет 
на мало со прехранбени и ^прехранбени индус-
триски стоки, како и промет со. алкохолни и безал-
кохолни пијалоци. 

Раководител на продавницата е Јонче Димов-
ски. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Преспа" од село Љубојно, со одлуката бр. 
410/1 од 15. VI. 1967 година на задружниот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 70/70. (545) 
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Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 10. ХП. 1969 година, рег. бр. 2/69 е запишана 
под фирма: Продавница во Битола, ул. „Горѓи 
Наумов", на Земјоделската задруга „Златен клас" 
од село Новаци. Предмет на работењето на про-
давницата е промет со колонијална стока. 

Раководител на продавницата е Миленковски 
Стојан. 

Продавницата е-основана од Земјоделската за-
друга „Златен клас" од село Новаци, со одлуката 
бр. 04-164 од 4. ХП. 1969 година. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 471/69. (419) 

Окружниот стопански суд во Битола, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
31. ХП. 1969 година, рег. бр. 39/69/1 е запишана 
под фирма: Продавница во Битола, ул. „Прилеп-
ска", на Трговското претпријатие „^Теснина" — 
Љубљана. Предмет на работењето на продавни-
цата е продажба на намештај, хемиски обработени 
ткаенини од сите видови; теписи и ќилими од ли-
нолеум и др. хемиски состојци, железен и комби-
ниран намештај; светилки од сите видови за опре-
ма на станбени и работни простории, разладни 
уреди и уреди за греење, електрични уреди за до-
маќинството, приемници за ра дио-дифузија и те-
левизија и уметничка репродукција. 

Раководител на продавницата е Буквиќ Тодор, 
шеф. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Лешина" — од Љубљана, со одлуката 
бр. 700 од 27. П. 1969 година, на работничкиот 
совет. 

Продавницата ќе ја потпишува Хаџиевски 
Благој. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 499/69. (420) 

Окружниот стопански суд во Битола, објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 23. ХП. 1969 година, рег. бр. 20/55/1 е запишана 
под фирма: Продавница во Битола, ул. „Прохор 
Шински" бр. 2, на Земјоделската задруга „Јанко 
Колевски" од село Ивени, Битолско. Предмет на 
работењето на задругата е вршење продажба на 
месо. 

Раководител на продавницата е Мишко Ан-
гелевски. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Јанко Колевски" од село Ивени, со одлу-
ката бр. 326 од 22. ХП. 1969 година, на управниот 
одбор. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 487/69. (421) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 17. X. 1969 година, рег. бр. 30/69, книга I е запи-
шана под фирма: Продавница „Борово" Битола П, 
на Југословенскиот комбинат „Борово" од Борово. 
Предмет на работењето на продавницата е продаж-
ба на мало на стоки од сопствено производство и 
производи од други произведувачи кои го надо-
полнуваат асортиманот на стоката со сопственото 
производство. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
Александар. 

Продавницата е основана од Југословенскиот 
комбинат „Борово" од Борово, со одлуката бр. 21 
од 24. VI. 1969 година, на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и основачот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 402/69. (422) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
5. I. 1970 година, рег. бр. 1/70, книга П е запишана 
под фирма: Продавница во Охрид, ул. „7 ноем-
ври" бр. 23, на Модната конфекција „Ниш" од 
Ниш. Предмет на работењето на продавницата е 
промет со конфекција и трикотажа. 

Раководител на продавницата е Сотировска 
Нада. 

Продавницата е основана од Модната конфек-
ција „Ниш" од Ниш, со одлуката бр. 6058 од 2. 
VIII. 1968 година на работничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице што 
го потпишува и основачот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 2/70. (434) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. I. 1970 година, рег. бр. 5/59, книга Ш е запи-
шана под фирма: Продавница во Охрид ка ј Град-
ското пазариште, на Рибарското стопанство „Ох-
ридска Пастрамка" од Охрид. Предмет на рабо-
тењето на продавницата е промет со сувомесни 
производи. 

Раководител на продавницата е Костовски 
Аргир. 

Продавницата е основана од Рибарското сто-
панство „Охридска Пастрамка" —• Охрид, со од-
луката бр. 02-301 од 25. VIII. 1969 година на ра-
ботничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и стопанството. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 3/70. . (435) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 31. ХП. 1969 година, рег. бр. 5/59/Ш е запишана 
под фирма: Продавница во Охрид, ул. „Гоце Дел-
чев" бр. 1, на Трговското претпријатие „Охридска 
Пастрамка" од Охрид. Предмет на работењето на 
продавницата е промет со месо, сувомесни произ-
води, млеко и млечни производи и други прехран-
бени артикли и предмети за куќни потреби. 

Раководител на продавницата е Колески Си-
меон. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Охридска Пастрамка" од Охрид, со од-
луката бр. 02-124 од 2. IV. 1968 година на работ-
ничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 505/69. (436) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
8. I. 1970 година, рег. бр. 117/55, книга Ш е запи-
шана под фирма: Продавница во Охрид, ул. „114" 
бр. 39, на Трговското претпријатие „Охридски ма-
газин" од Охрид, Предмет на работењето на про-
давницата е промет со мешани индустриски сто-
ки, прехранбени артикли и предмети за домашна 
употреба, 

Раководител на продавницата е Пирузев Панде. 
Продавницата е основана од Трговското прет-

пријатие „Охридски магазин" од Охрид, со одлу-
ката бр. 02-2393 од 24. XI. 1969 година на работ-
ничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 1/70. (437) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. I. 1970 година, рег. бр. 117/55, книга Ш е за-
пишана под фирма: Продавница во Охрид, ул. 
„103" бр. 3, на Трговското претпријатие „Охрид-
ски магазин" од Охрид. Предмет на работењето на 
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продавницата е промет со индустриски прехранбени 
и непрехранбени производи, млечни производи, про-
изводи врз база на шеќер и какао, сувомесни 
производи и стоки за потребите на домаќинството. 

Раководител на продавницата е Пател Сел-
ман. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Охридски магазин" од Охрид, со одлу-
ката бр. 02-2024 од 8. X. 1969 година на работнич-
киот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 6/70. (438) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
12. ХП. 1969 година, рег. бр. 117/55, книга Ш е за-
пишана под фирма: Продавница во Охрид, ул. „7 
ноември" бр. 30, на Трговското претпријатие 
„Охридски магазин" од Охрид, Предмет на рабо-
тењето на продавницата е вршење промет со елек-
трични уреди и други стоки за домашни потреби. 

Раководител на продавницата е Стојановски 
Ристо. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Охридски магазин" од Охрид, со од-
луката бр. 02-2393/1 од 24. XI. 1969 год. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 473/69. (439) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. ХП. 1969 година, рег. бр. 38/69/1 е запишано 
под фирма: Бифе во село Канатларци, на Кул-
турно-уметничкото друштво „Црна Река" од село 
Канатларци. Предмет на работењето на бифето е 
вршење на угостителска дејност — бифе. 

Бифето е основано од Културно-уметничкото 
друштво „Црна Река" од село Канатларци, со од-
луката бр. 4 од 29. Ш. 1969 година на управниот 
одбор. 

Бифето ќе го потпишува Јовчески Љубе, ра-
ководител. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 506/69. (440) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
23. ХП. 1969 година, рег. бр. 35/69/1 е запишан под 
фирма: Погон „Стојо Неделковски" село Чаништа, 
Прилеп, на Трговското и селскостопанско претпри-
јатие на големо и мало „Центропромет" — Сара-
јево. Предмет на работењето на погонот е промет 
на големо и мало со метална, техничка, градежна, 
земјоделска и прехранбена стока; производство и 
откуп на сите земјоделски производи, стока и 
сточна храна; организирање на земјоделско про-
изводство на земјата на индивидуалните произво-
дители и разни видови кооперации; вршење услу-
ги на земјоделски производители со земјоделски 
машини и алати, како и вршење разни други 
услуги кои се во врска со земјоделското производ-
ство; преработка и доработка на сите земјоделски 
и сточни производи; трговија со индустриско-ме-
шана-колонијална стока на мало, сточарство, пче-
ларство, мелничарство и ковачко-коларска работа. 

Погонот е основан со присоединување^ на 
Земјоделската задруга „Стојо Неделковски" — село 
Чаништа, а со решението на Окружниот стопан-
ски суд — Сарајево, Фи. бр. 1628-1630 од 18. ХИ. 
1969 година и одлуката од „Центропромет" — Са-
рајево. 

Погонот ќе го потпишува Стојановски Стојан, 
управник. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 494/69. (441) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 9. ХП. 1969 година, рег. бр. 25/56, книга П е 
запишана под фирма: Продавница за промет со 
месо во Прилеп, ул. „Борка Талески" бр. 27, на 
Земјоделското стопанство „Мише Ефтимов" од 
Крушево. Предмет на работењето на продавницата 
е промет со месо. 

Раководител на продавницата е Гулески Круме. 
Продавницата е основана од Земјоделското 

стопанство „Мише Ефтимов" од Крушево, со одлу-
ката од 5. X. 1969 година, 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и земјоделското стопанство. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 467/69. (442) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 12. ХП. 1969 година, рег. бр. 33/69, книга I е 
запишана под фирма: Продавница „Тиквеш" број 
2 од Прилеп, ул. „Марксова" број 99, на Ангро-
комбинатот „Тиквеш" — Кавадарци. Предмет на 
работењето на продавницата е продажба на алко-
холни и безалкохолни пијалоци. 

Раководител на продавницата е Павловски 
Киро. 

Продавницата е основана од Ангрокомбинатот 
„Тиквеш" од Кавадарци, со одлуката од, работ-
ничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 464/69. (443) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
23. ХП. 1969 година, рег. бр. 5/59, книга П е запи-
шана под фирма: Продавница број 3 во село Бе-
шиште, на Земјоделската задруга „Слога" село 
Мажучишта, Прилеп. Предмет на работењето на 
продавницата е промет со прехранбени продукти, 
предмети за куќни потреби, мелнички производи 
и сточна храна. 

Раководител на продавницата е Мишачков 
Алекса. 

Продавницата е основана од Земјоделската за-
друга „Слога" од село Мажучишта, со одлуката 
бр. 259/2 од 15. ХП. 1969 година, на задружниот 
совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што ја потпишува и задругата. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 483/69. (444) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, 
на 31. ХП. 1969 година, рег. бр. 5/56/П е запишана 
под фирма: Стоковна куќа во Прилеп, ул. „Илин-
денска" бб, на Трговското претпријатие „Народен 
магазин" од Прилеп. Предмет на работењето на 
стоковната куќа е продажба на текстил, кратка 
и плетена стока, конфекција, галантериска и ба-
зарска стока, играчки, пластични производи, же-
лезарска и метална стока, акустика и прибор, елек-
трични апарати, електрични материјали, машини 
за шиење и прибор, порцелан и стакларија, саати 
и производи од племенити метали, парфимериски 
и козметички стоки, намештај, продажба на мо-
торни возила, делови и прибор, теписи,' јоргани, 
душеци, како и останата стока која е погодда за 
продажба во стоковните куќи. 

Раководител на стоковната куќа е Крсте Спа-
севски. 

Стоковната куќа е основана од Трговското прет-
пријатие „Народен магазин" од Прилеп, со одлу-
ката бр. 2942 од 15. ХП. 1969 година на работ-
ничкиот совет. 

Стоковната куќа ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 507/69. (445) 
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МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Автобуска карта за намалено патување, издадена 
од Градски сообраќај Скопје на име Димитрија 
Тасевски, Скопје. (8358) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ибуш Адемовски, Скопје. (8359) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО -— 
Скопје на име Јулијана Георгиева, Скопје. (8360) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО 1— 
Скопје на име Бранко Трајковски, Скопје. (8361) 

Свидетелство за завршено у ш одделение, изда-
дено од Осмолетката во с. Џумајлија на име Хај-
рудин Чардаклија, с. Џумајлија, Св. Николе. 

(8362) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Магда Каркачева, Скопје. (8363) 
Свидетелство за завршена III година, издадено 

од ЕМУЗС — „Коце Металец" Скопје на име Драги 
Цветковски, Скопје. (8364) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Младен Богданов, Скопје. (8365) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иљми Мамути, Скопје. (8366) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томислав Т. Бошковски, Скопје. 

(8367) 
Свидетелство за завршено У Ш одделение, изда-

дено од Осмолетката — Прихватилиштето за мла-
динци— Скопје на име Милорад Јовановски, Скопје. 

(8368) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Драган Атанасовски, Скопје. (8369) 
Свидетелство бр. 94 за завршено у одделение 

на име Менка Шиклеска, с. Тополчани, Битола. 
(8370) 

Здравствена легитимација на име Коца Рис-
теска, ул. „Цене Илиески" бр. 10, Прилеп. ' (8371) 

Диплома за завршена гимназија издадена од 
Гимназијата „Здравко Чочковски" — Дебар на име 
Ангелина ѓорѓиева, ул. „Кукушка" бр. 52. Т. 
Велес. (8374) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Бесим И. Сељмани, е. Раковец, Тетово. (8375) 

Свидетелство за у ш клас гимназија на име 
Димитре Киров, ул. „470" бр. 156, 1/21, Скопје. 

(8376) 
Здравствена легитимација на име Сенчо Фили-

повски, ул. „Цане Василев" бр. 3/12, Битола. (8377) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Битола на име Лилјана Поповска, ул. „Довлеџиќ" 
бр. 36, Битола. (8378) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Јорданка Поповска, ул. „Довлеџиќ" 
бр. 36, Битола. (8379) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Битола на име Апостол Поповски, ул. „Довлеџиќ", 
бр. 36, Битола. (8380) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Коле Поповски, ул. „Довлеџиќ" бр. 
36, Битола. (8381) 

Здравствена легитимација на име Бранко Т а б -
лоски, ул. „Пиринска" бр. 23, Прилеп/, • (8382) 

Свидетелство од IV одделение на име Ратка 
Петкоска, Прилеп. (8383) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 
7586/5945, издадена од ЗСО — Кичево на име Мира 
А. Мисај леска, е. Вир, М. Брод. (8284) 

Студентска легитимација бр. 227, издадена од 
ВТШ — Битола на име Трајко Трајковски, е. Ду-
пени, Ресен. (8385) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Киро Јованоски, ул. „Пиринска", бР-
104, Прилеп. (8386) 
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Здравствена легитимација на име Марина Мир-
ч е т а , с. Клепа, Прилеп. • (8387) 

Индекс бр. 441/67, издаден од В, Е, Ш — Прилеп 
на име Живко Ралев, ул. „Андон Славејко" бр. 62, 
Прилеп. (8388) 

Индекс бр. 426, издаден од ПА — Битола на име 
Јован Атанасоски, е. Долнени, Прилеп.. (8389) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Јоаким Крчоски" — е. Ма-
настирец на име Милисав Нанчевски, е. Дол. Мана-
стирец, М. Брод. (8390) 

Здравствена легитимација на име Ленче Ден-
кова, ул. „Киро Чучук" бр. 53, Т. Велес. (8391) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Манасија Точевски, Т. Велес. 

(8392) 
Здравствена легитимација на име Сељам В. Ве-

лији, ул. „Нова населба" Гостивар. (8393) 
Работна книшка бр. 6124 на име Тодор Дашев-

ски, е. Церово, Гостивар. (8394) 
Свидетелство за VIII одделение, издадено од 

Осумгодишно^ училиште „Манчу Матак" — е. 
Кривогаштани на име Илинка Корковска, е. Криво-
гаштани, Прилеп. (8398) 

Свидетелство од II година, издадено од Тргов-
ското училиште — Прилеп на име Цвета Ве-
линоска, е. Новоселани, Прилеп. (8399) 

Здравствена легитимација на име Тодор Саз-
дов, ул. „Св. Климент" бр. 33, Т. Велес. (8400) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Фана Китановска, ул. 11 бр. 5, Би-
тола. (8401) 

Здравствена легитимација бр. 12823, издадена од 
ЗСО — Кичево на име Симе Радески, е. Девич, М. 
Брод. (8403) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Трпко Маркоски, е. Челопек, Тетово. (8404) 

Земјоделска здравствена легитимација издадена 
од ЗСО — Битола на име Крсте Талески, е. Ла-
жец, Битола. (8405) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО .— 
Прилеп на име Суза Дервишоска, ул. „Дунавска" 
бр. 17, Прилеп. (8406) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Коста Р. Чедамов, ул. „5 Прилепска 
бригада" бр. 3/7, Прилеп. (8407) 

Здравствена легитимација на име Софка Кара-
качанова, ул. „В. Левски" бр. 17, Т. Велес. (8408) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Димитар Маневски, ул. „Охридска" 
бр. 11, Т. Велес. (8409) 

Земјоделска здравствена легитимација бр. 4778. 
издадена од ЗСО — Гостивар, на име Авније Али 
Сали, е. Желино, Тетово. (8410) 

Уверение за призната стручна способност, за 
обавување приватна занаетчиска дејност од ковач-
ки занает, издадена од Собранието на општина Бе-" 
рово на 13. III. 1967 год. под. бр. 99 на име Благој 
Ј. Свинарски, Владимирово, Берово. (8411) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Благоја Лукарев, Скоте. (8412) 

Здравствена легитимација на име Славка М а -
чева, Скопје. (8413) 

Дозвола за држење и носење на оружје бр. 
2498-62, издадена од УВР — Скопје на име Петар 
К. Трајковски, Скопје. (8414) 

Здравствена легитимација на име Радомир Ут>-
даревиќ, Скопје. (8415) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Хгпттп Рептили. ГУ-^тпе. '<М16) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Верица Стефановска, Скопје. (8417) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шефко Сулејман, Скопје. (8418) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скоте на име Љубиша Јемуовиќ, Скоте. (8419) 

Индекс бр. 14608 ,издаден од Филозофскиот фа-
култет — Скопје на име Вера Јаневска, Скопје. 

(8420) 
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Индекс бр. 5463, издаден од Техничкиот факул-
тет — Скопје на име Виолета Лиркова, Скопје. 

(8423) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Васко Ефтимовски, Скопје. (8424) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Кочани на име Огњан Арсов, Скопје. (8425) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име .Ефтим Тодоровски, Скопје. (8426) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Трајан Анчевски, Скопје. (8427) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ибраим, Догани, Скопје. (8428) 
Диплома за завршена медицинска сестра, изда-

дено од Средно медицинското училиште — Скопје 
на име Тонка Попова, Скопје. (8429) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даут Хајрула, Скопје. (8430) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ниѓар Џеладин, Скопје. (8431) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Раим Џелил, Скопје. (8432) 

Свидетелство за завршено основно образование, 
издадено од Работничиот универзитет — Ниш на 
име Живојин Манасијевиќ, Скопје. (8433) 

Свидетелство за завршено VIII одделение изда-
дено од Училиштето „11 октомври" — Скопје на 
име Властимир Станковски, Скопје. (8434) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Браќа Миладинови" — 
Скопје на име Борис Трајковски, Скопје. (8435) 

Свидетелство за завршено V клас, издадено од 
Учителската школа „Никола Карев" — Скопје на-
име Насе Стаменковски, Куманово. (8436) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветан Димитриј ев, Скопје. (8437) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Петкинчевски, Скопје. (8438) 

Работна книшка издадена од Скопје на име То-
дор Спасовски, Скопје. (8439) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мерџани Јашари, Скопје. (8440) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Јакимовска, Скопје. (8441) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Данка Штрбевска, Скопје. (8442) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рада Радојчић Скопје. (8443) 

Здравствена легитимација издадена од ЗС1/ 
Скопје на име Миле Тодоровски, Скопје. (8444) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Коле Ристовски, Скопје. (8445) 

Воена книшка издадена од В. Кикинда на име 
Љубомир С. Тодоровски, Скопје. (8446) 

Дозвола за држење и носење на оружје бр- 2627, 
издадена од УВР — Скопје на име Бошко Златков, 
Скопје. (8447) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Спасена Белкова, Скопје. (8448) 

Дозвола за носење и држење на оружје рег. бр. 
2522, издадена од УВР — Скопје на име Анто Ди-
мовски, Скопје. (8449) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Пајмаковска, Скопје. (8450) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цветко Цветановски, Скопје. (8451) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Гњилане, на име Ибиш Бајрама, Скопје. (8452) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јанко Поповски, Скопје. (8253) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Перо и Стефанија Илиеви, Скопје. 

(8454) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Вељо Цубалевски, Скопје. (8455) 
Свидетелство за завршен II клас, издадено од 

Гемназијата „Браќа Миладинови" — нас. Драчево 
на име Марија ѓорѓиева, Скопје. (8456) 

Здравствена легитимација издадена од Скопје 
бр. 37739 на име Трајко Сековски, Скопје. (8457) 

Здравствена легитимација бр. 530910, издадена 
од ЗСО — Скопје на име Огњан Јотов, Скопје. 

(8458) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Рада Јованова, Скопје. (8459) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Борис Шундовски, Скопје. (8460) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Владо Јованоски, Скопје. (8461) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Лазо Николовски, Скопје. (8462) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хусни Саити, Скопје. (8463) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО <— 

Скопје на име Ефто Спировски, Скопје. (8464) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Зијадин Тафиловиќ, Скопје, (8465) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО .— 

Скопје на име Ангелина Џутевска, Скопје. (8466) 
Свидетелство за завршено VIII одделение, из-

дадено од Осмолетката „Христијан Тодоровски — 
Карпош" — Скопје на име Снежана Кромовска, 
Скопје. (8467) 

Индекс бр. 14293, издаден од Филозофскиот фа-
култет — Скопје на име Јованка Јовановска, Скоп-
је. (8468) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Момчило Добросављевиќ, Скопје. 

(8469) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Јован ѓорѓиев, Скопје. (8470) 
Индекс бр. 4107, издаден од Медицински факул-

тет — Скопје на име Михаил Стојанов, Скопје. 
(8471) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Томе Андоновски, Скопје. (8472) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сузана Јаковац, Скопје. (8473) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Музафер Сејди, Скопје. (8474) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Надица Салтирова, Скопје. (8475) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Малиќа Кахровиќ, Скопје. (8476) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло С. Михајл овски, Скопје. 

(8377) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Лидија Георгиевска, Скопје. (8478) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Русенка Стојкова, Скопје. (8479) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ангелина Димитријевиќ, Скопје. 
(8480) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Башким Бериша, Скопје. (8081) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Благоја Ристевски, Скопје. (8082) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јелена Дуковска, Скопје. (8483) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Ристовски, Скопје. (8484) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драга Ѓошева, Скопје. (8485) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рокса Геговска, Скопје. 8486) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Нада , Кичевска, Скопје. (8487) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Јелица Јанковска и Лилјана Сла-
вева, Скопје. (8488) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Даут Бајрамов, ул. „Козјак" бр. 82, 
Битола. (8489) 

Здравствена легитимација издадена *од ЗСО — 
Битола на име Мара Јовчева, ул. „Вангел Мај оро" 
бр. 26, Битола. (8490) 
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Здравствена легитимација бр. 25689, издадена 
од ЗСО — Тетово на име Стојче Ангелковски, е. 
Брвеница, Тетово. (8591) 

Свидетелство од У Ш одделение на им.е Нејази 
Зибери, е. Форино, Гостивар. (8592) 

Уверение за квалификуван швајсер на име 
Илија Димоски, ул. „Димо Наредником .бр. 24, При-
леп. (8593) 

Работна книшка издадена од Прилеп на име 
Боро Павлески, ул. „Бр. Ламески" бр. 7, Прилеп. 

(8594) 
Свидетелство на име ѓорѓи Ѓорѓиески, ул. „Јос-

ка Јорданоаки" бр. 32, Прилеп. * (8595) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Прилеп на име Милан Чкрипески, ул. „Борка Та-
лески" бр. 127, Прилеп. (8596) 

Здравствена легитимација бр. 22646, издадена 
од ЗОО — Гостивар,на име Илија Стојаноски, ул. 
„Н. Парапунов" бр. 35, Гостивар. (8599) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Битола на име Тоде Шамбевски, с. 
Радобор, Битола. (8600) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Александар Бундалевски, ул. „Јане 
Сандански" бр. 31, Битола. (8601) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Марјан Чукалевски, е. Клепа, Би-
тола. (8603) 

Здравствена легитимација на име Надежда Ми-
тиќ, булевар „1 мај" бр. 204/4, Битола. (8604) 

Здравствена легитимација на име Зоран Ми-
тиќ, В. П. 9190/30-4, Битола. (8605) 

Свидетелство од IV одделение На име Љуба Ј. 
Вас/илковиќ, е. Десово, Прилеп. (8608) 

Ученичка книшка, издадена од Основното учи-
лиште „Гоце Делчев" на име Данче ѓорѓи Ѓорѓиев-
ска, „Борис Кидрич", Ресен. (8609) 

Здравствена легитимација на име Роса Јанев-
ска, ул. „Карпош" бр. 18, Тетово. (8610) 

Здравствена легитимација бр. 92524, издадена 
од ЗСО — Битола на име Трајан Јовановски, Би-
тола. (8611) 

Здравствена легитимација на име Владо Крс-
тевски, ЖТП, Градежен погон, Скопје. (8612) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Прилеп на име Васко К. ѓорѓиоски, ул. „П. Котеска" 
бр. 38, Прилеп. (8613) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Трајко Калаков, ул. „Орде Чопе-
ла" бр. 2. Прилеп. (8614) 

Сообраќајна дозвола бр. 2049, издадена од СВР 
— Тетово на име Александар Павловски, „Илин-
денска" бр. 6 (Пржова бавча) Тетово. (8615) 

Свидетелство бр. 01-201/11 за завршен II клас 
гимназија, издадено од Гимназијата „Стив Наумов" 
— Рес|ен на име Науме Кевиловски, е. Перово, Ре-
сен. (8616) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Фекрије Бајрами, с. Синичане, Тетово. (8617) 

Здравствена легитимација на име Оливера Ни-
колова, ул. „Ѓ. Ѓаковиќ" бр. 20, Битола. (8620) 

Здравствена легитимација на име Елизабета 
Николова, ул. „Ѓ. Ѓаковиќ" бр. 20, Битола. (8621) 

Здравствена легитимација на име Наум Коцев-
ски, ул. „Далматинка" бр. 67, Битола. (8622) 

Свидетелство, издадено од Гимназијата „Мирче 
Ацев" —• Прилеп на име Михајло Попоски, ул. М. 
Тито" бр. 77, Прилеп. (8624) 

Свидетелство од IV одделение на име Неда Т. 
Крстеска, е. Кокре, Прилеп. (8625) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Прилеп на име Алекса Коруноски, ул. „Марксова" 
бр. 60, Прилеп. (8626) 

Диплома за висококвалификуван бравар на 
име Киро Стеванови, ул. „Марксова" бр. 73, При-
леп. (8627) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓера Стојковска, Скопје. (8628) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рабије Сулејмани, Скопје. (8629) 
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Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајанка Спасева, Скопје. (8630) 

Свидетелства бр. 2/62 и 2/63 год. за I и II клас, 
издадени од УЗУС „Димитар Влахов" — Скопје на 
име Шериф Амети, Скопје. (8631) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Куманово на име Душан Јаневски, Скопје. (8632) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓурга Јашарева, Скопје. (8633) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојко Стојковски, Скопје. (8635) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Браќа Миладинови" — 
Скопје на име Добрила Смилева, Скопје. (8636) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Браќа Миладинови" — 
Скопје на име Војислав Ра дулевски, Скопје. (8637) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Браќа Миладинови" —1 

Скопје на име Бранислав Блажевски, Скопје. (8638) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Душан Младеновски, Скопје (8639) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Димитар Калинов, Скопје. (8640) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 

Скопје на име Реџеп Алиов, Скопје. (8641) 
Индекс бр. 446, издаден од Медицинскиот фа-

култет — отсек стоматологија Скопје на име Сне-
жана Венинова, Скопје. (8642) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Саид Хусреф, Скопје. (8643) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Мита и Јове Милешевски, Скопје. 

(8644) 
. Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хакија Хоџиќ, Скопје. (8645) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Аднан Неџиповиќ, Скопје. (8646) 
. Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопј.е на име Викторија Невтенова, Скопје. (8647) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Миле Величевски, Скопје. (8648) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Царевка Николовска, Скопје. (8649) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Тоше Лазиќ, Скопје. (8650) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Београд на име Владимир Атанасови^ Скопје. (8651) 
Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 

Скопје на име Нури, Хамдија, Зејно, Северџан, Не-
закет и Сали Хазирови, Скопје. (8652) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Томе Н. Голубовски, Скопје . (8653) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Музафер Беџетов, Скопје. (8654) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Сафет Рамани, Скопје. (8655) 

Диплома за завршено стопанско училиште — 
автомеханичар издадено од Училиштето „Никола 
Тесла" — Скопје на им,е Киро Симоновски Скопје. 

(8656) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Стојанка Костовска, Скопје. (8657) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Ленче Илиевска, Скопје. (8658) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 

Скопје на име Миртеза Сулејманова, Скопје. (8659) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 

Скопје на име Бранко Јованов, Скопје. (8660) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 

1*. Велес на име Тодор Солев, Скопје. (8661) 
Индекс бр. 799, издаден од Медицински факул-

тет — Скопје на име Михаил Пенев, Скопје. (8662) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Тошо С. Илиевски, Скопје. (8663) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Владимир Поповоки, Скопје. (8664) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Богдан Петковски, Скопје. (8665) 
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Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмо летната „Мирче Ацев" — Скопје на 
име Даница Петровска, Скопје. (8666) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ристе А. Димев, Скопје. (8667) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Лазо Д. Бошков, Скопје. (8668) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Ѓ. Петров на име Султана Исенова, Ѓ. Петров. (8669) 

Свидетелство за завршен курс за учители 1945 
год. на албански јазик издадено од Учителската 
школа „Никола Карев" — Скопје на име Суад С. 
Мехмети, Скопје. (8670) 

Диплома за завршен економски техникум во 
1955 год. во Скопје на име Бранко Вељановски, 
Скопје. (8671) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назми Весељи, Скопје. (8672) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „Кирил и Методи" — е. Ку-
чевиште на име Владо Путески, Скопје. (8673) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Оливера Наџакова, Скопје. (8674) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Нафије и Таибе Али, Скопје. (8675) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Зоран Христовски, Скопје. (8676) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шадије Реџеп, Скопје. (8677) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тано Куртишов, Скопје. (8678) 

Оружен лист рег. бр. 2680/62, издаден од УВР 
—• Скопје на име Рушит Мисими, Скопје. (8679) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славе Ивчев, Скопје. (8680) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Раде Лукиќ, Ѓ. Петров. (8681) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Убавка Д. Кировска, Скопје. (8682) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Анифе, Азбије и Фадељ Јетиши, 
Скопје. (8683) 

Оружен лист бр. 1129 и ИЗО, издаден од УВР — 
Скопје на име Ѓорги К. Василевски, Скопје. (8684) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Пандура Беличкова, Скопје. (8685) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стоиле Милевски, Скопје. (8686) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Вујиќ, Скопје. (8687) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Вера Трајковска, Скопје. (8688) 

Воена книшка издадена од Скопје на име Ас-
лан Грезда, Скопје. (8689) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —. 
Струга на име Јовица Цветковски, Скопје. (8690) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зоран Ѓорѓиевски, Скопје. (8691) 

Автобуска карта за бесплатно патување, изда-
дена од Градски сообраќај — Скопје на име Мла-
ден Лазаревски, Скопје. (8692) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Трајан Николовски, Скопје. (8693) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Александра Василевска, Скопје. 

(8695) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Станица Ангеловски, Скопје (8696) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Катица Атанасовска. Скопје. (8697) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Џафер Чолаковић Скопје. (8698) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хамдо Црновршанин, Скопје. (8699) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Хуле Црновршанин, Скопје. (8700) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Абдула Ајдини, Скопје. (8701) 
Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 

Скопје на име Владимир Михајл овски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Љубе Ве линковски, Скопје. (8703) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на 'име Милка Варга, Скопје. (8704) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Катарина Атанасовска, Скопје. (8706) 

Воена книшка издадена од В. П. 12134 — Скопје 
на име Ќазим Зендели Бакија, ул. „1 мај" бр. 51, 
Пула. (1678) 

Инвалидска повласна карта бр. 001821, издадена 
од Општинското собрание Македонски Брод на име 
Крсте Стојкоски, е. Локвица, М. Брод. (1680) 

Документи за издавање на боречка пензија — 
решение и жалба на решението на име Димитрија 
Дамески, е. С. Радобил, Прилеп. (1690) 

Лична карта на име Џавид Јашари, е. Неготино, 
Гостивар. (1682) 

Воена книшка издадена од Воен отсек — Беро-
во на име Јован Петрев Стаменовски, е. Црник, 
Берово. (1685) 

Лична карта издадена од ОВР — Берово на име 
Иван Петрев Стаменовски, е. Црник, Берово. (1686) 

Свидетелство за положен испит за квалифику-
ван колар, издадено од Собранието на општината 
Берово на 31. V. 1966 год. на име Иван Петрев Ста-
меновски е. Црник, Берово. (1687) 

Воена книшка на име Исмаил Незиров Муста-
фов, ул. „Јове Гичев" бр. 2, Кратово. (1688) 

Лична карта бр. 5018, издадена ОВР — Виница 
на име Миле Данилов, ул. „Моша Пијаде" бр. 10, 
Виница. (1697) 

Лична карта на име Меџит Рецепи, е. Неготино, 
Гостивар. (1699) 

Лична карта бр. 19603, издадена од ОВР — Би-
тола на име Мислим Бандиловски, ул. „Љубојно" 
бр. 1, Битола. (1700) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Валентија Нелоска , е. Драслајца, Струга. (8846) 

Здравствена легитимација на име Јордан Крс-
тевски, е. Папрадиште, Т. Велес. (8847) 

Уверение на име Ќамила Садула, е. Отушиште, 
Тетово. (8848) 

Уверение на име Радо Д. Таневски, Гостивар. 
(8849) 

Здравствена легитимација издадена од КЗ СО — 
Филијала — Ресен на име Борис Ѓорѓиевски, е. 
Стипона, Ресен. (8850) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Спасе Божиновски, е. Кленовец, Би-
тола. (8851) 

Оружен лист бр. 382, издаден од Одделението 
за внатрешни работи — Кр. Паланка на име Коста-
диновски Димитрија Трајков е. Нерав, Кр. Паланка. 

(8852) 
Уверение за самостојно оспособување за шивач-

ка дејност, издадено од Општинското собрание — 
Делчево на име Фиданчо Стојанов Лазаров, е. Град, 
Делчево. (8833) 

Здравствена легитимација бр. 2025, на име Љу-
бомир Богатинов Малчев, е. Црн Камен, Виница. 

(8854) 
Свидетелство бр. 196/1, за завршено VIII одде-

ление, издадено од Училиштето „Единство" — М. 
Брод на име Ратко Танески, е. Сланско, М. Брод. 

(8857) 
Здравствена легитимација на име Ша ди је Ете-

ми, ул. „Цетинска" бр. 73, Тетово. (8859) 
Свидетелство од VIII одделение на име Милан 

Стерјоски, ул. „Прилепска" бр. 50, Тетово. (8860) 
Ученичка книшка, издадена од Училиштето 

„Климент Охридски" — Драчево на име Веле Со-
коловски, е. Морани, Скопје. (8861) 

Свидетелство од V одделение на име Марко 
Маркоски, е. Кадино, Прилеп. (8864) 

Здравствена легитимација на име Виолета Драс-
калова, ул. „Д. Шутев" бр. 40, Т. Велес. (8865) 

Ученичка книшка за завршено IV одделение, 
издадена од Училиштето „Кирил и Методи" — Т. 
Велес на име Димче Џевизов, ул. „Сл. Петков" бр. 
31, Титов Велес. (8866) 
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Земјоделска здравствена легитимација на име 
Муамет Бекири, а. Боговиње, Тетово. (8867) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кочани на име Љубе Блажев Михаилов, Виничка 
кршла, Виница. (8868) 

Студентска легитимација издадена од ВЕКШ 
— Прилеп на име Борис Д. Ставров, ул. „Пролетер-
ска" бр. 7, Кавадарци. (8869) 

Свидетелство на име Васко Б. Ѓуровски, е. Цр~ 
нобуки, Битола. (8870) 

Диплома на име Благуња Здравковска, е. Кри-
вогаштани Прилеп. (8871) 

Работна книшка на име Киро Л. .Стојаноски, 
е. Беровци, Прилеп. (8872) 

Диплома за квалификуван мајстор на име Ки-
ро Ф. Богески, ул. „11 октомври" бр. 246, Прилеп. 

(8873) 
Здравствена легитимација на име Марика Пет-

кова, ул. „Таља Биковски" бр. 9, Гевгелија. (8875) 
Здравствена легитимација бр. 815834, издадена 

од Скопје на име Ашим Демири, е. Желино, Тетово. 
(8876) 

Возачка дозвола бр. 1000, издадена од Скопје 
на име Ашим Демири, е. Желино, Тетово. (8877) 

Работна книшка бр. 7766 на име Петар Б. Нај-
доски, ул. „Ленин" бр. 119, Прилеп. (8878) 

КОНКУРСИ 
Конкурсната комисија при Комуналниот завод 

за социјално осигурување — Скопје 
р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
за пополнување на работното место раководител на 
работна организациона единица за здравство, до-
говарање и контрола 

У с л о в и : 
Кандидатот да има завршено правен или еко-

номски факултет со најмалку 3 години работно 
искуство. 

Пријавите комплетирани со потребните доку-
менти да се доставуваат до Комуналниот завод за 
социјално осигурување — Скопје, соба број 19. 

Конкурсот е отворен 15 дена од денот на обја-
вувањето. (835) 

Конкурсната комисија на Врховниот суд на Ма-
кедонија во Скопје, врз основа на Одлуката на 
Советот на работната заедница Су. бр. 303/70 од 
11-У-1970 година, во согласност со претседателот на 
судот го распишува следниов 

К О Н К У Р С 
за пополнување на две упразнети работни 

места: 
Стручен соработник на судот — — — — 2 
Кандидатите покрај општите услови за засно-

вање на работен однос, треба да ги исполнуваат и 
следниве услови: 

— завршен правен факултет; 
— положен правосуден испит и 
— пет години практика на правни работи по 

дипломирањето. 
Рок за поднесување на пријави со потребните 

документи е 15 дена од денот на објавувањето на 
овој конкурс). 

Приемот на стручниот соработник кој ги испол-
нува условите станува преку проверување на него-
вите стручни квалитети, кое го врши конкурсната 
комисија по пат на пробна работа или на друг по-

годен начин. (862) 

Врз основа на членот 3 од Правилникот за спе-
цијализација на здравствените работници од I гру-
па, а по претходна дадена согласност од Републич-
киот секретаријат за народно здравје и социјална 
политика, Советот на Медицинскиот центар — Ти-
тов Велес 

р а с п и ш у в а 
К О Н К У Р С 

за прием на еден лекар на специјализација 
по специјалност НЕУРОПСИХИЈАТРИЈА 

УСЛОВИ: Кандидатите треба да ги исполнуваат 
условите од членот 2 од Правилникот за специја-
лизација на здравствените работници од I група и 
да имаат: 

— најмалку 3 години работна практика како 
лекар, 

— положен стручен испит, 
— потврда за знаење на странски јазик (фран-

цуски, англиски, руски, немски или италијански). 
Покрај горните услови кандидатите треба да се 

во работен однос и со Медицинскиот центар — Ти-
тов Велес. 

Молбите таксирани со 1,00н. д, и потребната до-
кументација за работната практика, стручниот ис-
пит и потврдата за знаење на странски јазик се до-
ставуваат до Одделот за општи работи при Меди-
цинскиот центар Титов Велес. 

Конкурсот останува отворен 15 дена од денот 
на објавувањето во „Службен весник на СРМ". (864) 

КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА ПРИ МЕДИЦИН-
СКИОТ ЦЕНТАР — ГОСТИВАР 

р а с п и ш у в а 
К О Н К У Р С 

за пополнување на слободни работни места: 
1. Еден началник на аптекарското одделение 

~ фармацевт — — — — — — — 1 
УСЛОВИ: . 
Кандидатите што ќе учествуваат на овој кон-

курс треба да ги исполнуваат условите од члено-
вите 19 и 20 од Основниот закон за работни односи 
и членовите 5 и 6 од Правилникот за работни од-
носи на овој Медицински центар. 

Кандидатите што ќе учествуваат на овој кон-
курс треба да имаат завршено фармацевтски фа-
култет, со 2 години работно искуство. 

Личниот доход според правилникот за распре-
делба на личните доходи на работниците при овој 
Медицински центар. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-
њето. 

Молбите со куса биографија, таксирани со 1,00 
динар таксена марка и потребните документи за 
засновање работен однос да се достават до Конкур-
сната комисија при Медицинскиот центар. (865) 
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